

CARLOS MANUEL SANTOS COSTA UNIP, LDA
RUA DA CAVADA N54
PORTOMAR MIRA 3070-354
Portugal

CIF: PT513650458

Factura FPT/2022/0199

Fecha de la factura:

25/04/2022

Fecha de vencimiento:

25/04/2022

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPUESTOS	CANTIDAD
CGA0271-DO-AZ	7,00 Units	8,640	Intracomunitario exento (Bienes)	60,48 €
CGA0271-DO-AM	13,00 Units	8,640	Intracomunitario exento (Bienes)	112,32 €
GA0271-DO-VE	9,00 Units	8,640	Intracomunitario exento (Bienes)	77,76 €
CPU0314-RD-BL	7,00 Units	5,070	Intracomunitario exento (Bienes)	35,49 €
CPU0314-DO-AM	10,00 Units	6,870	Intracomunitario exento (Bienes)	68,70 €
CPU0314-DO-AZ	12,00 Units	6,870	Intracomunitario exento (Bienes)	82,44 €
CPU0314-DO-VE	15,00 Units	6,870	Intracomunitario exento (Bienes)	103,05 €
CSO0313-DO-VE	9,00 Units	5,760	Intracomunitario exento (Bienes)	51,84 €
PPE1163	1,00 Units	25,640	Intracomunitario exento (Bienes)	25,64 €
CPE1219-RD-BL	3,00 Units	12,480	Intracomunitario exento (Bienes)	37,44 €
CPE1219-DO-AM	3,00 Units	13,680	Intracomunitario exento (Bienes)	41,04 €
CPE0804	3,00 Units	11,580	Intracomunitario exento (Bienes)	34,74 €
CPE0801	3,00 Units	13,080	Intracomunitario exento (Bienes)	39,24 €
CPE0584	2,00 Units	12,210	Intracomunitario exento (Bienes)	24,42 €
CPE0465	3,00 Units	8,810	Intracomunitario exento (Bienes)	26,43 €

Subtotal	821,03 €
IVA 0%	0,00 €
Total	821,03 €

Cuenta Bancaria: CAIXABANK, S.A. ES39 2100 2167 9102 0027 5971

TOTAL PESO: 328'41 GR.